CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nQ 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES

site: www.camaramarilandia.es.gov.br

8iênio 2007/2008 - "Vivendo o presente e construindo o futuro"

PORTARIA N° 017 DE 01 DE SETEMBRO DE 2008.

EMENTA: CONCEDE FÉ RIA A SERVIDORA.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 10 - Conceder férias a servidora Fabiana
Gineli, Recepcionista/Telefonista, período aqursitrvo 01/1 0/2007 a
30/09/2008, período de gozo de férias 22/09/2008 a 11/10/2008.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua Publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Mari1ândia, em O I de setembro de 2008.

~Oo

Aparecida Borges Perin
Di tora i\"mip!c::' -:qtn,."

o Ç-: ..•• ZlI::t'''i"1! ATO FOI II'1j{ADQ
NI!STA PREFIiUTUFtA MUNICIPAL
DE MARlWDIA ESplRlTO SA~TO

~o~ 120QL
se .

Çifmara iassa11lllni qm;,a
AUXILIAR DE ESCRlTURARIO

MAr. N.' 039